
SOUPISKA goldea
PANTHERS OTROKOVICE

Realizační tým
Jaroslav Čížek  hlavní trenér
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Soupiska Sokol Brno I 
EMKOCase Gullivers

vs.

neděle 22. 9. 2024 v 17:30, SH Štěrkoviště

3. kolo
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2005
2006

2002
1999
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2003
2004
1990
2007

2006
2004
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1993
2007
2002
2006
2004
2003
2006
2006
1998
2004
2001

Matěj Buršík
Alexandr Pujin
Tadeáš Trenz

Adam Javořík
Vít Máček
Samuel Kelemen
Petr Kopecký
Lukáš Kubíček
Tomáš Sovják
Michal Odstrčil

Tadeáš Stránský
Tomáš Brázdil
Vlastmil Červenka
Ladislav Gál 
Adam Hittl
Jan Hrtús
Jiří Kokeš
Ondřej Balner
Michal Procházka
Josef Štourač
Vladislav Šeďa
František Vykopal
Adam Jiříček
Jakub Haša
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Matyáš Kroupa
Michal Prokeš
Daniel Hampl

Matyáš Ruber
Viktor Kejík
Arnošt Nechvátal 
Patrik Pollak
Lukáš Dvořák
Filip Švábík
Alex Dokládal
Martin Karpíšek

Roman Chovan
David Novák
Mikuláš Svoboda
Michal Konrád
Jiří Suchomel
Patrik Synek
Ondřej Valeš
Štěpán Kouřil
Ondřej Kos
Adam Bouška
Lukáš Boček
Jakub Drga
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Realizační tým
Lukáš Petřík  hlavní trenér
Lukáš Kovařík  kondiční ternér



VIDEOPŘENOS UTKÁNÍ PREVIEW K UTKÁNÍ

zde zde

VÝSLEDKY 2. KOLA
Torpedo Havířov - Goldea PANTHERS OTROKOVICE    6:3
Florbal Primátor Náchod - FBŠ Hummel Hattrick Brno   6:12
Sokol Brno| EMKOCase Gullivers - DDQ Florbal Chomutov 5:3
FbC Respect Hradec Králové - FBC Štíři Č. Budějovice   7:6
BUTCHIS - FBC Vikings Kopřivnice         11:3
FBŠ Slavia Fat Pipe Plzeň - Florbal Ústí        5:9
ASK Orka Stará Boleslav - TJ Znojmo LAUFEN CZ     4:5
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FbC Respect Hradec Králové

BUTCHIS

Torpedo Havířov

FBŠ Hummel Hattrick Brno

Florbal Ústí

Sokol Brno| EMKOCase Gullivers

FBŠ Slavia Fat Pipe Plzeň 

Goldea PANTHERS OTROKOVICE

TJ Znojmo LAUFEN CZ

FBC Vikings Kopřivnice

DDQ Florbal Chomutov

FBC Štíři Č. Budějovice

ASK Orka Stará Boleslav

Florbal Primátor Náchod

AKTUÁLNÍ TABULKA

MOHLO BY VÁS ZAJÍMAT

https://www.ceskyflorbal.tv/livestream/s-goldea-panthers-otrokovice-sokol-brno-i-emkocase-gullivers-tnqo8
https://panteri.cz/clanek.asp?id=Ligove-acko-Panteru-vyzve-ve-druhem-domacim-zapase-brnenske-Gullivers-920


GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

PARTNEŘI goldea PANTHERS OTROKOVICE

FOLLOW US FOLLOW ČESKÝ FLORBAL

www.panteri.cz

#PanthersOtrokovice  #HrajemeSrdcem

www.ceskyflorbal.cz

PARTNEŘI 1. LIGY

HLAVNÍ PARTNEŘI GENERÁLNÍ PODPOROVATEL

https://www.facebook.com/PanthersOtrokovice
https://www.instagram.com/panthersotrokovice/
https://www.youtube.com/user/PanteriOtrokovice
https://www.flickr.com/photos/187585920@N02
www.panteri.cz
https://www.facebook.com/ceskyflorbal
www.ceskyflorbal.cz
https://www.instagram.com/ceskyflorbal/
https://www.youtube.com/ceskyflorbal
https://www.flickr.com/photos/ceskyflorbal



